
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0087/2018, DE 28 DE JUNHO DE 2018 

Inclui servido( na Comissão Local de 

Elaboração do Plano de. Desenvolvimento 

Institucional 2019-20,23 do Câriipus São 

Roque. 

O DIRETOR DO CÂMPUS SÃO, ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 - Retificar a Portaria n° SRQ.0108, de 6 de outubro de 2017. 

Art.. 2° - Incluir, para também integrar a Comissão Local de Elaboração do Plano de 
Desenvolvimento Institucional 2019-2023 do Câmpus São Roque do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (instituída pela Portaria acima citada) o servidor 
abaixo. 

- Leonardo Pretto de Azevedo (Diretor Adjunto Educacional) 

Art. 3° - As demais disposições permanecem inalteradas. 

RICAR b DOS COELHO 


